N° do Contrato/Ano: 9/2025

Início do Contrato: 05/03/2025

Fim do Contrato:05/03/2026

Data do Cadastro 05/03/2025
Objeto:
O objeto do presente processo de licitação é a contratação de empresa para o fornecimento mensal
de 1.300 (um mil e trezentas) cestas alimentícias a serem entregues para as famílias do Município de
Pompeia/SP em situação de vulnerabilidade social agravada por insegurança alimentar e de renda.
Fornecedor: COMERCIAL JOÃO AFONSO

Índice de Reajuste: Sem Reajuste

Periodicidade de Reajuste: